



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige	2006-04-24	103	247
	2006-11-27	223	508
Kommunstyrelsen	2006-11-13	203	493
Arbets- och personalutskottet	2006-10-16	188	396

Catharina Kangasjärvi, tekniska nämnden

06.274

008

aprilkf22

Medborgarförslag om stadspark inklusive lekpark i Råneå

Catharina Kangasjärvi anför följande i ett medborgarförslag 2006-04-09.

Råneå är ett samhälle som ökar befolkningsmässigt inom Luleå kommun. Idag finns det inget bra rekreationsområde i centrala Råneå. De som finns med en bra lekplats ligger för nära trafiken, parkeringsplatser, affärer och därigenom omöjliggör en naturlig rekreationsplats.

Det vi vill ha är en stadspark där det finns möjlighet att ta med en kaffekorg och träffa andra mammor och pappor samtidigt som barnen leker. Vi vill ha ett lummigt område som påminner om stadsparken i Luleå. Den skulle kunna utnyttjas vintertid med skridskobana och isrutschkana.

Förslag

Skapa en stadspark inklusive lekpark i Råneå. Placera vid sidan om barnavårdscentralen, vårdcentralen och tandläkare. Idag finns där ett stort grönområde som inte utnyttjas.

Kommunfullmäktige beslutar att

- tillåta att medborgarförslaget får ställas
- remittera medborgarförslaget till kommunstyrelsen.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige	2006-11-27	223	509
Kommunstyrelsen	2006-11-13	203	494
Arbets- och personalutskottet	2006-10-16	188	397

aprilkf22b

TEKNISKA NÄMNDENS YTTRANDE

I Råneå finns idag en centrumpark med planteringar, sittplatser och en nyare lekplats. Denna park används, trots sin relativt anspråkslösa utformning, av Råneborna vid arrangemang som loppmarknader och vinteraktiviteter samt för mer vardagliga pratstunder och vilopauser. Lekplatsen i centrumparken är visserligen uppskattad, men läget vid parkering och andra trafikytor gör att den används för kortare lekstunder snarare än som picknickplats.

Det finns idag forskningsresultat som visar att grön miljö och utevistelse förbättrar hälsan och minskar stressupplevelser. Att komplettera den befintliga centrumparken med ett förstärkt parkområde och rekreationsområde på en lugnare plats, där plats också skulle finnas för möten och samvaro över generationsgränserna, skulle troligen fylla ett behov hos medborgarna i Råneå.

Tekniska nämnden anser att medborgarförslaget ligger väl i linje med våra mål i det pågående arbetet med grönstrukturplan för Luleås tätortsområden. Syftet med grönstrukturplanen är att beskriva den gröna miljön, att upprätta mål för den gröna strukturen samt att ta fram en strategisk plan för framtida drift-, underhålls-, och investeringsinsatser som kommer att beaktas i kommande budgetarbete.

Tekniska nämnden beslutar föreslå kommunfullmäktige

- att detta ska beaktas i kommande budgetarbete.

Kommunstyrelsens arbets- och personalutskott föreslår kommunstyrelsen rekommendera kommunfullmäktige besluta att

- bifalla medborgarförslaget på så sätt att detta tas med i grönstrukturplanen.

Kommunstyrelsen beslutar i enlighet med arbets- och personalutskottets förslag.



Kommunfullmäktige

Beslutsdatum

2006-11-27

Paragraf

223

Sida

509b

Kommunstyrelsen

Arbets- och personalutskottet

aprilkf22c

Dan Ankarholm, Camilla Hansen, Margaretha Lindbäck, Conny Sundström, Annika Eriksson, Ylva Strutz och Nina Berggård yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

Kommunfullmäktige beslutar att

- **bifalla medborgarförslaget på så sätt att detta tas med i grönstrukturplanen.**